3D Sassari
ASD Arcieri Torres Sassari (R0920009)
Pineta Baddimanna Via Prati - Sassari, 15-03-2009
Giudice di gara: Derudas Bruno Vincenzo
Resp. Organizzazione: Poddighe Paolo  Direttore dei Tiri: Poddighe Salvatore
Arco Instintivo Over 18 Maschile
Pos. Atleta Classe Società Perc. Totale 10 X
1 1- 01E PINNA Maurilio SM 20002 A.S.D. Arcieri Nuragici 145 145 3 0
2 1- 20A SPANU Giuseppe SM 20010 Arcieri Uras 106 106 2 1
Arco Instintivo Under 18 Maschile
Pos. Atleta Classe Società Perc. Totale 10 X
1 1- 02E RE Alessio JM 20009 A.S.D. Arcieri Torres Sassari  53 53 1 0
2 1- 20D MELIS Lorenzo JM 20010 Arcieri Uras  33 33 0 0
Compound Over 18 Maschile
Pos. Atleta Classe Società Perc. Totale 10 X
1 1- 19D VITALE Salvatore SM 20033 Asd Arcieri Galluresi 185 185 14 5
2 1- 19C BONO Angelo SM 20009 A.S.D. Arcieri Torres Sassari 182 182 15 9
3 1- 19E SECHI Salvatore SM 20009 A.S.D. Arcieri Torres Sassari 181 181 12 7
4 1- 19B RAFFOLINI Daniele SM 20010 Arcieri Uras 176 176 11 4
5 1- 16A IAI Giovanni SM 20009 A.S.D. Arcieri Torres Sassari 176 176 11 3
6 1- 19A CARTA Salvatore Guido SM 20063 Asd Arcieri Oristano 174 174 10 4
7 1- 16E DEL VECCHIO Cristian SM 20033 Asd Arcieri Galluresi 168 168 10 4
8 1- 17A ATZORI Luciano SM 20054 Asd Arcieri Di San Pietro 161 161 11 7
9 1- 16C FRAU Paolo SM 20063 Asd Arcieri Oristano 158 158 9 3
10 1- 17E CHESSA Giovanni SM 20033 Asd Arcieri Galluresi 153 153 4 1
Compound Over 18 Femminile
Pos. Atleta Classe Società Perc. Totale 10 X
1 1- 17C PIGA Emily Maria Luisa SF 20009 A.S.D. Arcieri Torres Sassari 179 179 9 3
2 1- 17B SIDDI Dina SF 20033 Asd Arcieri Galluresi 129 129 4 2
Compound Under 18 Maschile
Pos. Atleta Classe Società Perc. Totale 10 X
1 1- 16B IBBA Fabio JM 20010 Arcieri Uras 170 170 8 1
2 1- 16D PAULESU Federico JM 20009 A.S.D. Arcieri Torres Sassari 132 132 2 0
Arco Nudo Over 18 Maschile
Pos. Atleta Classe Società Perc. Totale 10 X
1 1- 01D PISOLA Simone SM 20010 Arcieri Uras 176 176 11 7
2 1- 01A VERCELLINO Filippo SM 20009 A.S.D. Arcieri Torres Sassari 172 172 9 4
3 1- 01B DI CAMILLO Flavio SM 20032 Asd Comp.Arcieri Castello 169 169 9 6
4 1- 03A PISANO Carlo SM 20009 A.S.D. Arcieri Torres Sassari 161 161 8 1
5 1- 01C FARRIS Marcello SM 20063 Asd Arcieri Oristano 149 149 6 2
6 1- 03D BONINU Mario SM 20009 A.S.D. Arcieri Torres Sassari 146 146 2 1
7 1- 07A FRESI Lucio Mario SM 20033 Asd Arcieri Galluresi 142 142 3 0
8 1- 03C SARRITZU Antonio SM 20054 Asd Arcieri Di San Pietro 134 134 4 1
9 1- 20E CONTINI Massimiliano SM 20034 A.S.D. Arcieri Della Quercia 128 128 5 4
10 1- 06E MARCHESI Paolo SM 20034 A.S.D. Arcieri Della Quercia 100 100 1 1
11 1- 09A CURRELI Ubaldo Ignazio SM 20054 Asd Arcieri Di San Pietro  92 92 2 1
Arco Nudo Over 18 Femminile
Pos. Atleta Classe Società Perc. Totale 10 X
1 1- 06A SERCIS Maria Rita SF 20010 Arcieri Uras 151 151 6 2
2 1- 07D PISCHEDDA Giuseppina SF 20032 Asd Comp.Arcieri Castello 149 149 6 2
3 1- 07B TATTI Anna Maria SF 20063 Asd Arcieri Oristano 145 145 4 2
4 1- 02B NIEDDU Anna Rita SF 20033 Asd Arcieri Galluresi 140 140 4 1
Pagina 1/2 Fase di Qualificazione - Classifica Individuale - 20090316.1650
3D Sassari
ASD Arcieri Torres Sassari (R0920009)
Pineta Baddimanna Via Prati - Sassari, 15-03-2009
Giudice di gara: Derudas Bruno Vincenzo
Resp. Organizzazione: Poddighe Paolo  Direttore dei Tiri: Poddighe Salvatore
Arco Nudo Over 18 Femminile Continua
Pos. Atleta Classe Società Perc. Totale 10 X
5 1- 06C PIRINA Monica SF 20009 A.S.D. Arcieri Torres Sassari  98 98 1 0
6 1- 06B ORECCHIONI Caterina SF 20009 A.S.D. Arcieri Torres Sassari  95 95 1 1
Arco Nudo Under 18 Maschile
Pos. Atleta Classe Società Perc. Totale 10 X
1 1- 08A SPANO Marco Andrea JM 20047 Asd Arcoclub Torre Rossa 173 173 12 7
2 1- 09D MARA Mattia JM 20009 A.S.D. Arcieri Torres Sassari 146 146 5 3
3 1- 08E SERRA Giuseppe JM 20047 Asd Arcoclub Torre Rossa 102 102 4 0
4 1- 08C SANNA Leonardo JM 20034 A.S.D. Arcieri Della Quercia  93 93 1 1
Arco Nudo Under 18 Femminile
Pos. Atleta Classe Società Perc. Totale 10 X
1 1- 20C FARA Marta JF 20047 Asd Arcoclub Torre Rossa 134 134 5 1
2 1- 06D SANNA Andrea JF 20047 Asd Arcoclub Torre Rossa 131 131 1 1
3 1- 20B FARA Giovanna JF 20047 Asd Arcoclub Torre Rossa  90 90 0 0
Long Bow Over 18 Maschile
Pos. Atleta Classe Società Perc. Totale 10 X
1 1- 03B DEMARTIS Albino SM 20034 A.S.D. Arcieri Della Quercia 130 130 2 1
2 1- 02D ERDAS Ignazio SM 20034 A.S.D. Arcieri Della Quercia 121 121 2 1
3 1- 05C PALMAS Bernardo SM 20034 A.S.D. Arcieri Della Quercia 114 114 1 0
4 1- 02A ELIA Arturo Salvatore SM 20009 A.S.D. Arcieri Torres Sassari 112 112 3 0
5 1- 09C TIANA Ignazio Efisio SM 20034 A.S.D. Arcieri Della Quercia 112 112 0 0
6 1- 05B RAZZATO Michele SM 20033 Asd Arcieri Galluresi 104 104 3 1
7 1- 05A MELIS Fabrizio SM 20034 A.S.D. Arcieri Della Quercia 103 103 2 1
8 1- 05D CANCEDDA Stefano SM 20010 Arcieri Uras  87 87 2 1
Long Bow Over 18 Femminile
Pos. Atleta Classe Società Perc. Totale 10 X
1 1- 07C SPANO Viviana SF  JF 20009 A.S.D. Arcieri Torres Sassari  50 50 1 0
Long Bow Under 18 Maschile
Pos. Atleta Classe Società Perc. Totale 10 X
1 1- 09B LAI Francesco JM 20009 A.S.D. Arcieri Torres Sassari 116 116 2 1
2 1- 08D PODDIGHE Gabriele JM 20009 A.S.D. Arcieri Torres Sassari  77 77 1 0
3 1- 07E BIANCO Luca JM 20009 A.S.D. Arcieri Torres Sassari  61 61 0 0
4 1- 08B PINTUS Simone JM 20009 A.S.D. Arcieri Torres Sassari  46 46 0 0
5 1- 02C VIGLIANI Marco JM 20009 A.S.D. Arcieri Torres Sassari  40 40 0 0
Long Bow Under 18 Femminile
Pos. Atleta Classe Società Perc. Totale 10 X
1 1- 05E CANCEDDA Denise JF 20010 Arcieri Uras  71 71 0 0
Legenda delle condizioni di sorteggio/spareggio
CT Sorteggio SO Spareggio
Pagina 2/2 Fase di Qualificazione - Classifica Individuale - 20090316.1650